

मुंबई विद्यापीठ



UNIVERSITY OF BOMBAY

आम्ही मुंबई विद्यापीठाचे कुलपती, कुलगुरू आणि कार्यकारी परिषदेचे सदस्य असे प्रमाणित करतो की डी. एस. पी. मंडळाचे के. व्ही. पेंढारकर कॉलेज ऑफ आर्ट्स सायन्स अँड कॉमर्सच्या लेखा रमेश पणीकर, ह्या एप्रिल १९९३ मध्ये घेण्यात आलेली विज्ञान स्नातक (त्रिवर्षीय एकात्म अभ्यासक्रम) परीक्षा रसायनशास्त्र (प्रमुख) या विषयासह द्वितीय श्रेणीत उत्तीर्ण झाल्या असून दिनांक ५ जानेवारी १९९४ रोजी मुंबई येथे झालेल्या दीक्षांत समारंभात त्यांना विज्ञान स्नातक ही पदवी प्रदान करण्यात आली आहे.

विद्यापीठाची मुद्रा व कुलपतीची स्वाक्षरी यांसह साक्षीने अंकित.

We, the Chancellor, Vice-Chancellor and Members of the Executive Council of the University of Bombay certify that Lekha Ramesh Panicker of the D. S. P. Mandal's K. V. Pendharkar College of Arts, Science and Commerce having passed the Bachelor of Science (Three-Year Integrated Course) degree examination held in April 1993 in the Second Class with the subject of Chemistry (Major), the degree of Bachelor of Science has been conferred on her at the Convocation held in Bombay on 5th January, 1994.

In testimony whereof are set the Seal of the said University and the signature of the said Chancellor.

Lekha
20/4/21

Abanindranath
कुलपती CHANCELLOR